КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.08.2012г.      №564

	   с. Половинное

О  внесении изменений в постановление Администрации Половинского района от 19.07.2011. № 375-1 «О создании общественного Совета по делам молодежи Половинского района»
В связи с формированием нового общественного Совета по делам молодежи Половинского района на 2012-2014 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Администрации Половинского района от 19.07.2011. № 375-1 «О создании общественного Совета по делам молодежи Половинского района» и изложить в следующей редакции:
СОСТАВ

общественного Совета по делам молодёжи Половинского района

на 2012-2014 годы

	Антонова Елена Геннадьевна
	Ведущий специалист по экономике, прогнозированию и реформированию отдела агарной политики и развития сельских территорий Администрации Половинского района

	Валеева Вера Владимировна
	Педагог  МОУ «Воскресенская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Дедова Любовь Михайловна
	Экономист  МУП «ЖКХ с. Половинное» (по согласованию)

	Домрачева Наталья Андреевна
	Не работающая  (по согласованию)

	Ермакова Ольга Николаевна
	Специалист военно-учетного стола Половинского сельсовета» (по согласованию)

	Зубко Елена Александровна
	Педагог МОУ «Привольненская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Кошелев Антон Игоревич
	Студент ФГБОУ ВПО «Курганский государственный университет» (по согласованию)

	Маусенова Зауре Алтынбаевна
	Педагог  МОУ «Башкирская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Немирова Лариса Анатольевна
	Помощник повара МОУ «Яровинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Рапелян Яна Сагакеловна
	Заместитель Главы Сумкинского сельсовета (по согласованию)

	Ржанникова Мария Николаевна
	Педагог  МОУ «Чулошненская основная общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Старикова Ольга Андреевна
	Обучающаяся МОУ «Половинская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Томилова Кира Юрьевна
	Индивидуальный  предприниматель (по согласованию)

	Шупта Николай Сергеевич
	Методист  МОУ ДОД «Половинский Дом детского творчества» (по согласованию)

	Яковлева Александра Борисовна

	Студентка  ФГБОУ ВПО «Курганский государственный университет» (по согласованию)

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Половинского района Курганской области  и разместить на официальном сайте Администрации Половинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Половинского района по социальным вопросам,
руководителя управления социальной политики Горелову В.М.

Глава Половинского района                                                                         Ю.Н. Ермолаев

Лист согласования

к постановлению Администрации Половинского района

 от «___»_____2012г. № ____
О  внесении изменений в постановление Администрации Половинского района от 19.07.2011. № 375-1 «О создании общественного Совета по делам молодежи Половинского района»
Проект подготовил:

Ведущий специалист по работе

с молодежью

Администрации Половинского района                                               Е.Ю. Поблагуева
Согласовано:

Заместитель Главы  Половинского района

по социальным вопросам,

руководитель управления

социальной политики                                                                          В.М. Горелова
Руководитель Муниципального органа

управления образованием

Администрации Половинского района

                              Н.В. Сафронова

Специалист  юридического отдела

Администрации Половинского района                                               А.Е. Шапорта
Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Половинского района                            Г.А. Кожухарь